
mj  'j

v r
PŘÍLOHA č . 7

STAVBA: Přístavba a modernizace MS Michalova 

ÚSEK: SO.Ol - MŠ Michalova 013

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Areálová přípojka vody a plynu - zemní práce

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 013
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Areálová přípojka vody a plynu - zemní práce
DOTČENÉ MÍSTO: SO 06 a SO 08
ODKAZ NA VÝKRESY: 201-203
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
VLIV NA TERMÍN: ano

POPIS ZMĚNY:

Změnový list řeší chybějící zemní práce pro přípojky vody a plynu SO 06 a SO 08.

DATUM: 19.1.2024
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍK^^^^^^^^TVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

POKYN VYDAL:

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:



mik
PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Přístavba a modernizace MŠ Michalova
ÚSEK: SO.Ol - MŠ Michalova 013

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY 

Areálový přípojka vody a plynu - zemní práce PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 013

KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Areálová přípojka vody a plynu - zemní práce
DOTČENÉ MÍSTO: SO 06 a SO 08
ODKAZ NA VÝKRESY: 201-203
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
VLIV NA TERMÍN: ano

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH 

244 785,44 Kč 
0,00 Kč 

244 785,44 Kč

DPH Cena s DPH 

296 190,38 Kč 

0,00 Kč 

296 190,38 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

51 404,94 Kč 

0,00 Kč 
51 404,94 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENÍ: SCHVALUJI

.TUM

OD ADP: 
DATUM: ‘29 > 4.

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR:



Položkový rozpočet stavby

U5075_ZL Přístavba a modernizace MŠ MichalovaStavba:

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

ZL E. 013 Areálová připoj ka vody a plynu • zemni práceRozpočet

IČO: 44992705 

DIČ; CZ44992785

Statutární mésto BrnoObjednatel:

Dominikánské námésti 196/1
Brno-Brno-mŮsto60200

S1HSS *1"m IČO;Zhotovitel:

i-DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

244 786,44HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

244 785,44Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

244 785,44 CZK21 %Základ pro základní DPH

51 404,94 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

296 190,38 CZKCena celkem s DPH

2dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem HUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Název Typ dílu

85 984,61 35,1Zemni práce HSV1

5 868,16 2,4Podkladní a vedlejší konstrukce45 HSV

Stavenlštni přesun hmot HSV 152 932,67 62,599

244 785,44 100,0Cena celkem

!

i

i
Stránka 2 z 4 iZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

;



p p

Položkový rozpočet

U5075 ZL Přístavba a modernizace MŠ MichalovaS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 013 Areálová přípojka vody a plynu - zemni práceR:

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky CelkemCena\ MJMJ Množství

85 9B4.61Zemni práceDíl: 1
1 130001101ROO Příplatek k cenám za zllžené vykopůvky v horninách 

jakékoliv třídy
m3 3,94740 726,30 2 667,00 SoD

předpoklad 5%:

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 78,94800*0,05 3,94740

2Í132201210R00 I Hloubeni rýh Sirky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině m3 
____________ 3, hloubeni slrojně______________________________________

78,94800 375,00 29 605,50 SoD

voda: 0,9*1,7*06,3+8,3) 
plyn: 0,9*1,7*27,00

37,63800

41,31000

39,47400 ; 12.60 497,37 SOD3 132201219R00 Hloubeni rýh Šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, m3 
v hornině 3,______________________________
50“/.:

39,47400Odkaz na mn, položky pořadí 2 : 78,94800*0,5

4 161101101 ROO Svislé přemisténi výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 78,94600 . 28,40 2 242,12 SoD

78,94800Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 78,94800

■ 17^
20,89800 3 573,56 SoDVodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m35 1627O1105R0O

vyhloubeno :

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 78,94800 7B,94800

zp.zásyp:

Odkaz na mn. položky poradí 9 : 58,05000*-! -58,05000

Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších I započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

1 755,43 SoDm36: 162701109ROO

+5km:

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 20,89B00*5 104,49000

20.89800 &ias^Nakládáni, skládáni, překládáni neulehláho výkopku 
nakládáni výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 1 431,51 SoD7 167101101 ROO

20,89800Odkaz na mn. položky pořadí 5: 20,89800
330,19 SoD20,89800 (gplggl8 171201201 ROO Uloženi sypanlny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 

plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omlce
m3

Odkaz na mn. položky poředl 5 : 20,89800 20,89800

—v :’!4“
10 855,35 SoDZásyp sypanlnou se zhulněnlm jam, šachet, rýh nebo

kolem objektu v těchto vykopávkách
m39 174101101 ROO

27,67500

30,37500
0,9*(16,3+8,3)*(1,7-0,35-0,1) 
0,9*27,0*(1,7-0,35-0,1)

16,25400 C
_____ h v .-v -V-

20099,70 SoDObsyp potrubí bez prohozeni sypanlny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm_________________

m310 175101101RT2

7,74900
B.505OO

0,9*(16,3+8,3)*0,35 
0,9*27,0*0,35

20,89800 609,00Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 0504 z 
Katalogu odpadu

m3 12 726,88 SoD11 190OOOOO2ROO

20,89800Odkaz na mn. položky poradí 7 : 20,89800

5 868.16Podkladní a vedtejží konstrukceDíl: 45
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva
drobnáho těženého 0+4 mm

4,64400 ■ 126J.60 5 868,16 SoDm312 451572111 ROO

2,21400

2,43000
0,9’(16,3+8,3)*0,1

0,9*27,0*0,1

152 932,67Stavenlštní přesun hmotDlí: 99
152 932,67 SoDPřesun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo

sklolamlnátových v otevřeném výkopu____________
36,41254 4 200,00t13 998276101 ROO

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



T! J

Položkový rozpočet

U5075 ZL Přístavba a modernizace MŠ MichalovaS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZLč. 013 Areálová přípojka vody a plynu-zemní práce

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky Množství Cena/MJ CelkemMJ

Celkem 244 785,44

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


